
ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 

Wójta Gminy Zatory 

z dnia  29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie Zatory na rok 2023 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Wójt Gminy Zatory zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach finansowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Zatory na 2023 rok.  

2. Plany finansowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Zatory na 2023 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2023 Wójta Gminy Zatory z dnia 29 listopada 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 844 149,33

01095 Pozostała działalność 844 149,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

844 149,33

600 Transport i łączność 3 501,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 501,35

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 501,35

750 Administracja publiczna 76 224,72

75011 Urzędy wojewódzkie 76 224,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 224,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 885,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 056,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 511,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

318,00

752 Obrona narodowa 235,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 235,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235,20

801 Oświata i wychowanie 47 877,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 877,69

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 877,69

852 Pomoc społeczna 60 077,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 641,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 641,00

855 Rodzina 2 743 047,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 708 038,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 708 038,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 214,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 795,00

Razem: 3 826 997,29

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2023 Wójta Gminy Zatory z dnia 29 listopada 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 844 149,33

01095 Pozostała działalność 844 149,33

4300 Zakup usług pozostałych 16 551,95

4430 Różne opłaty i składki 827 597,38

600 Transport i łączność 3 501,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 501,35

4300 Zakup usług pozostałych 3 501,35

750 Administracja publiczna 76 224,72

75011 Urzędy wojewódzkie 76 224,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 613,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 611,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

51 885,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 901,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,21

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 50 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 947,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 743,32

4300 Zakup usług pozostałych 664,20

4410 Podróże służbowe krajowe 588,80

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,00

752 Obrona narodowa 235,20

75224 Kwalifikacja wojskowa. 235,20

4300 Zakup usług pozostałych 235,20

801 Oświata i wychowanie 47 877,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

47 877,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 403,68

852 Pomoc społeczna 60 077,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 981,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00

855 Rodzina 2 743 047,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 708 038,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 2 330 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 052,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 087,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 535,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 503,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 941,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 214,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 795,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 795,00

Razem: 3 826 997,29

Strona 2 z 2


	Z85
	zał1 Z85
	zał2 Z81

